様式１-(参加表明書)

  年  月  日

  札幌市長 あて

（提出者）

所在地

会社名

代表者氏名

（担当者）

所属部署

担当者名

送付先住所

電話番号

件名

札幌市経営管理実施権の設定を受ける民間事業者の選定（         ）

標題の件について、経営管理実施権の設定を希望するため、下記のとおり提案いたし

ます。

記

１ 経営管理実施権設定候補森林（市指定条件）

所在・地番 林班・小班 地目 面積（ha） 樹種 林齢

  ※林齢：○年○月○日時点

２ 提案内容

  別紙、企画提案書のとおり

必要事項を記載

案件名

様式１-(参加表明書)

３ 現場責任者

氏名（カナ）

所属/役職  生年月日

保有資格

実務経験 伐木（  年） 作業路網（  年）その他（           ）

４ くじびきを実施する選定委員会に参加する場合の出席者

商号又は名称

氏名

  ※ここに記載した場合でも、選定委員会に参加せず、選定委員会の立会人にくじを

代理させることができます。

５ 連絡用メールアドレス（任意）

メールアドレス

※記載がある場合、質問の回答、ヒアリング対象者の選定・非選定通知、くじびき

の結果通知、採用事業者の選定・非選定通知をメールで行うことがあります。

以上